
Zarządzenie nr 3/2025
Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Żyrardów 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
z dnia 09.01.2025 roku

w sprawie: powołania prokurenta

Zarząd Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Żyrardów" Sp. z o.o. (Spółka) działając 

na podstawie art. 14 § 2 umowy Spółki w związku z art.1094 § 1 Kodeksu cywilnego 

zarządza co następuje:

§1-

Z dniem 10 stycznia 2025 roku udziela się Pani Paulinie Sapińskiej - Szwed 

(PESEL 82071610083) prokury łącznej obejmującej umocowanie do czynności 

sądowych i pozasądowych jakie są związane z prowadzeniem przedsiębiorstwa Spółki, 

z tym zastrzeżeniem, że do ważności czynności prawnej potrzebne jest złożenie 

oświadczenia woli łącznie z drugim prokurentem.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Michał Klonowski „

Prezes Zarządu

Zarządzenie otrzymują:

1. Dyrektorzy/Kierownicy poszczególnych jednostek organizacyjnych
2. a/a


